
UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19b – 19i ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się środki finansowe na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   
w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100), z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 
„Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Wierzchowice a Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF01C052-D8C1-426E-B054-5C599BA6361B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie zwrócił się pisemnie z prośbą o przekazanie 
środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na realizację wydatku inwestycyjnego 
jakim jest wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie. 

Art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej stanowi, że w pokrywaniu części 
kosztów funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej mogą uczestniczyć: 

1) gmina, powiat lub samorząd województwa; 

2) organizatorzy imprez masowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe oraz dobrą współprace Gminy Wietrzychowice z Komendą Miejską 
Państwowej Straży Pożarnej Tarnowie w zakresie walki z pożarami, klęskami żywiołowymi i innymi 
miejscowymi zagrożeniami zasadnym jest wsparcie finansowe jednostki, które zostanie przeznaczone na 
wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF01C052-D8C1-426E-B054-5C599BA6361B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


